
1

Programme Championnat de Ligue Jeune 
N-Aquitaine 
 Bordeaux
10/10/2021

PROGRAMME
Pas de réunion des délégués 

En cas de changement de nom ou de forfait, 
le délégué du club vient l'annoncer avant 9H30 au bureau de course 
situé sous la tente rouge de la ligue, à proximité de la tour d'arrivée. 

À 9H45, il y aura une diffusion du programme mis à jour sur crewtimer.
Début des courses le matin : 10H30

Début des courses l'après-midi : 14H00



2

10:30 E1 J14H 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 050 SAINTES CA 6 Luca BESNARD 

2 051 BORDEAUX EN 17 Loic BEZIAU 

3 052 BAYONNE AV 4 Aécio BONNIFAIT 

4 053 BAYONNE AV 7 Mikel CASSAN 

5 054 BORDEAUX EN 8 Tom CHAULET 

6 055 BAYONNE AV 5 Vincent COCHARD 

10:35 E2 J14H 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 056 SAINTES CA 2 Adrien DELALANDE 

2 057 BORDEAUX EN 15 Alexis DUBAS 

3 058 SAINTES CA 5 Vincent DUCHESNE 

4 059 BORDEAUX EN 9 Max FAURE 

5 060 BAYONNE AV 6 Guilhem FOURREY 

6 061 SN BAYONNE Ethan GARAY 

10:40 E3 J14H 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 062 BAYONNE AV 10 Alexandre GOMEZ 

2 063 SN BAYONNE Sofiane IAZZI 

3 064 BAYONNE AV 9 Martin LARROUY 

4 065 BORDEAUX EN 16 Matheo LAURET 

5 066 BORDEAUX EN 12 Nathan LE FRANC 

6

10:45 E4 J14H 1x Serie 4
Ligne Dossard Club Equipage

1 068 BORDEAUX EN 14 Tilio MAUNIER 

2 069 SN BAYONNE Cameron MEDOU 

3 070 BAYONNE AV 2 Tadeo MENANT GONZALES 

4 071 BAYONNE AV 1 Joseph MOHR 

5 072 SN BAYONNE Aaron MONTABORD 

6



3

10:50 E5 J14H 1x Serie 5
Ligne Dossard Club Equipage

1 074 BORDEAUX EN 7 Leopold PARUIT 

2 075 BRIVE CSN Marin PRADEL 

3 076 BORDEAUX EN 10 Valmy RIEU 

4 077 BORDEAUX EN 13 Calixte RIPOLL 

5 078 SAINTES CA 1 Gabriel ROUX 

6

10:55 E6 J14H  1x Serie 6
Ligne Dossard Club Equipage

1 080 SAINTES CA 4 Clement TALANDIER 

2 081 BAYONNE AV 8 Jean TIPI 

3 079 BORDEAUX EN 11 Clement SECHOY 

4 073 BERGERAC SN 1 Giovanni NAISSANT 

5 067 BAYONNE AV 3 Tom MALLET 

6

11:05 E7 Yolette H J12 J14 Serie 
Ligne Dossard Club Equipage

1 044 BAYONNE AV 1 Enzo THEBAULT 

2 047 SN BAYONNE Adam SAITTA 

3 046 BORDEAUX Alexandre BERGERET 

4 045 BAYONNE AV 2 Kaïs CARAPINA 

5 048 BORDEAUX Carla BOURGOUIN 

6

11:10 E8 J12H 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 095 BERGERAC SN 3 Leo TURCKI 

2 091 BERGERAC SN 5 Noah KANN COSTY 

3 092 SAINTES CA 8 Nathan LETOT 

4 093 BORDEAUX EN 18 Camille PARUIT 

5
6



4

11:15 E9 J12H 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 096 BERGERAC SN 4 Raphael HERBERT 

2 094 BERGERAC SN 4 Johan ROUSSELY 

3 090 BORDEAUX EN 19 Augustin BUGEAUD 

4
5
6

11:40 E10 J12F 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 035 BORDEAUX EN 6 Anne QUERE 

2 037 BAYONNE AV 2 Iliana RIVIERE 

3 041 AVIRON LANDES 5 Leane SOUBIELLE 

4 032 BERGERAC SN 1 Emmy DIONISIO FAGETTE 

5 033 SN BAYONNE Stella ECTHAIDE 

6

11:45 E11 J12F 1x  Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 032 BERGERAC SN 1 Emmy DIONISIO FAGETTE 

2 036 BERGERAC SN 3 Nawel RADI 

3 040 AVIRON LANDES 7 Elena SBRIZZI 

4 038 SAINTES CA 3 Lee-lou ROUSSEAUD 

5 039 SAINTES CA 2 Eléa ROUX 

6

11:50 E12 J12F 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 029 BERGERAC SN 4 Chloe BENANCIE 

2 042 BERGERAC SN 7 Neilia TOUMER 

3 030 BERGERAC SN 6 Lucie CHAMBLAS 

4 034 BORDEAUX EN 7 Zoe MICHELENA 

5 031 BERGERAC SN 2 Adele DEBEST 

6



5

11:55 E13 Yolette F J12 J14
Ligne Dossard Club Equipage

1 084 SN BAYONNE Clarisse MASSANELLA 

2 085 SN BAYONNE Idoia CORREIA 

3 086 SN BAYONNE Louna MORAND 

4 087 BAYONNE AV 1 Lola GRELET 

5
6

12:05 E14 J14F 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 001 BRIVE CSN Eilea Cazelles 

2 002 AVIRON LANDES 1 Manon AHYEE-LABART 

3 003 BAYONNE AV 8 Elise ANDRE 

4 004 AVIRON LANDES 2 Nina BLAIN 

5 006 BORDEAUX EN 5 Heloïse BUGEAUD 

6

12:10 E15 J14F 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 007 BRIVE CSN Crystal Charrier 

2 008 BAYONNE AV 3 Yoana DE ALMEIDA CEIA 

3 009 SN BAYONNE Marion DOLHEGUY 

4 010 AVIRON LANDES 6 Zoé ETIENNE 

5 011 BAYONNE AV 7 Louise FERNANDEZ-CHACANA 

6



6

12:15 E16 J14F Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 013 BRIVE CSN Chiara Fructuoso 

2 014 AVIRON LANDES 4 Ana√ès GOMEZ 

3 015 BAYONNE AV 6 Eva GOSSE 

4 016 SAINTES CA 1 Lison GUYONNAUD 

5 017 BAYONNE AV 5 Maina JUAN 

6

12:20 E17 J14F Serie 4
Ligne Dossard Club Equipage

1 019 BAYONNE AV 1 Lou LEMARCHAND-HEURTIER 

2 020 BAYONNE AV 9 Alizia ORTIZ OCAMPO 

3 021 BERGERAC SN 8 Lydie PERVIEUX 

4 022 BRIVE CSN Luna Peytavy 

5 023 BORDEAUX EN 4 Heloise RENNESON 

6

12:25 E18 J14F 1x Serie 5
Ligne Dossard Club Equipage

1 025 BERGERAC SN 9 Lea SORBIER 

2 024 AVIRON LANDES 3 Maylis SALUDAS 

3 018 BORDEAUX EN 3 Florentine LAVIELLE 

4 012 AVIRON LANDES 8 Emma FORRESTIER 

5 005 BAYONNE AV 4 Alice BOUDÉ 

6


